Diploma Ludolff pro recentiort coenobio,

Antequam vero Ludolfus rebus humanis eft exemtus, translatum monafterium
illud liberum et Imperiale ornauit diplomate, quo fundationem nouam roborare non
dedignatuseft, Offero illud ex membrana vetuftilima, cui nullus character faeculi
IX. deeft. Quae maxime videbuntur memorabilia, in adiectis expofitionibus reddam

planiora, Succedat exemplum ipfum. 4 Quia fcriptum eft, precium animae Viri di-
uitiac eius. Idcirco ego Liudolfus Dux Saxoniae notum effe cupio omnibus Chrifti
Fidelibus tam prefentibus quam futuris, quod Diuina~ Infpiratione commonitus fimul-
que dilectaec Coniugis meac Odae fuadela inductus, (a) in honore Praecurforis Ste-
phanique Prothomartyris in Brunniftashufen (b) edificare cepi, literis Domini noftri
(¢) Ludouici Romanorum Regis inuictiffimi ad fanctiffimum Sergium Papam acceptis
cum predicta Coniuge mea anno Dominicae incarnationis (d) DCCCXLIV, Indictio-
ne ViL (¢) Romam ivi, et in prefentia ipfius fummi Pontificis prenominatum Mona-
fterium et omnem proprietatis mee hereditatem , quam habui videlicet Gandelemia
marku, et Aluunge marku, et Ruderinge marku, et Dengdia marku, et Lachtiandorp
marku, et alia loca plurima cum familiis vtriusque fexus, Apoftolorum Principi pro re-
medio animae mee, () et eorum fimul, quibus debitor extiti, in jus et proprietatem

integraliter tradidi, fanctorum ctiam Romanorum Pontificum Anaftafii et Innocentii
pignora

m——

—

—

(a) ROSF¥IT.4 de ODA v, O1. {qq,

Corde tenens matris monitum clauflri faciendi
Hinc 1ain legalem non varo [ui feniorem (Ludolfum)
Exhortabatur blandis momirum SVADELIS

Pt de gazarum conflruxiffet propriarum

Sumptu Coenobium, disinis laudibus’ aptum,

In quo facrandae Domino velamine Jacro

Fine tenus caflae poffent babitare puellae.

(b) ‘Supra §. XXIIL (d.)

(<) Supra§. XXIV. §. XXVI, (hh) XXVIL Num Ludolfus per Demmiim weftrnm intelligic principem, cu-
ius maieltar fuit {ubicctus? Non ita videtur. Mow Sesgmenr, Monfredrs citad pr:!!.a-.iu hononficafae-
piime. Id honoris tamen videtur Imperatori concellum, vi per Germaniam, Galliam et lraliam ex
more viitato vocaretur Dominus nofter, Exempla non defunt.

(d) Supra monui, membranam efle refcriptam numerosque priori loco elle minus rec
6. XXV, Genuinum annuim reftitui ex Indictionis indicio quud lugennMime VII, numerum exhibet et

te repetitos, Vide
hiltoriae 1pfi refpondet (§. XX1V.) Edita diplomata habenr annum, minusgcnuinc in refcriptione re-
petitum DCCCLIIL Indser, 1. Si vel maxime in Diplomatibus obuius eft nacuus chronologicus, ad
cauffam primariam ct ius iplum minus {pectans, corum tamen fides maner falua, In #PGHELLI lta-
fia facra occusTunt diplomata multa genuina, quibus errores r.'hlor:uluglr.- infunt.